PORTWEST

RT46 - Bahn-Combat-Hose

Kollektion: Warnschutz Arbeitsbhekleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Kingsmill Polycotton: 65% Polyester, 35%
Baumwolle

Umkarton: 24

Produktinformation

Bietet viele angenehme Details wie grofziigige Taschen. Das Reflexband ist
hoher positioniert und bietet bessere Sichtbarkeit.

Warnschutz Arbeitsbekleidung

In Kombination mit Sicherheit und Design sind unsere Gewebe aus einem
haltbaren Premium Polyester/Baumwoll-Gemisch hergestellt. Diese Gewebe
bieten Variabilitdt in Gewicht und Mischung. Die stark leuchtenden
Portwestgewebe kombiniert mit den retroreflektierenden Streifen auf den
Kleidungsstiicken bieten die hochstmogliche Sichtbarkeit bei schlechtem
Licht oder unglinstigen Wetterbedingungen.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fir alle, die keine .
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Funktionen
Leistungsfahigkeit geht.

- Strapazierfahiges Polycotton-Gewebe mit schmutzabweisender Texpel-
Ausriistung

- Reflexstreifen flir gute Sichtbarkeit

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2
RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

- 9 Taschen fiir einen ausreichenden Stauraum

- 2 aufgesetzte Gesaltaschen

- Teilelastischer Hosenbund fiir Sicherheit und Tragekomfort

- Praktischer D-Rimng an der Hiifte fiir Schlussel oder ID-Karten

- Kniepolstertaschen fiir Kniepolster, Kniepolster werden separat
verkauft

- Zollstocktasche
- Handytasche
- Verriegelt an allen Belastungspunkten

- Dreifache Kappnahte fiir extralange Lebensdauer

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Mar-2024)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PORTWEST

RT46 - Bahn-Combat-Hose
statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Zertifikat Nr.: 2777 10951 04 E00 00

Pflegehinweise

@ A B

Carton Dimensions/Weight

Item
RT460RRXS
RT460RRS
RT460RRM
RT460RRL
RT460RRXL
RT460RRXXL
RT460RRXXXL
RT460RR4XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

MAX
50x

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.6120
0.6800
0.6200
0.6600
0.6740
0.7020
0.7420
0.7840

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108244300
5036108172962
5036108172955
5036108172948
5036108172979
5036108172986
5036108172993
5036108244317

DUN14

15036108732828
15036108638151
15036108638144
15036108638137
15036108638168
15036108638175
15036108732835
15036108732842

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Mar-2024)




