

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

RT46 - Bahn-Combat-Hose

Kollektion: Warnschutz Arbeitsbekleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Kingsmill Polycotton: 65% Polyester, 35%

Baumwolle **Umkarton:** 24

Produktinformation

Bietet viele angenehme Details wie großzügige Taschen. Das Reflexband ist höher positioniert und bietet bessere Sichtbarkeit.

Warnschutz Arbeitsbekleidung

In Kombination mit Sicherheit und Design sind unsere Gewebe aus einem haltbaren Premium Polyester/Baumwoll-Gemisch hergestellt. Diese Gewebe bieten Variabilität in Gewicht und Mischung. Die stark leuchtenden Portwestgewebe kombiniert mit den retroreflektierenden Streifen auf den Kleidungsstücken bieten die höchstmögliche Sichtbarkeit bei schlechtem Licht oder ungünstigen Wetterbedingungen.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)



Funktionen

- Strapazierfähiges Polycotton-Gewebe mit schmutzabweisender Texpel-Ausrüstung
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- 9 Taschen für einen ausreichenden Stauraum
- \bullet 2 aufgesetzte Gesäßtaschen
- Teilelastischer Hosenbund für Sicherheit und Tragekomfort
- Praktischer D-Rimng an der Hüfte für Schlüssel oder ID-Karten
- Kniepolstertaschen für Kniepolster, Kniepolster werden separat verkauft
- Zollstocktasche
- · Handytasche
- \bullet Verriegelt an allen Belastungspunkten
- Dreifache Kappnähte für extralange Lebensdauer



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

RT46 - Bahn-Combat-Hose

statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777 10951 04 E00 00

Pflegehinweise

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
RT46ORRXS	Orange	43.0	28.0	46.0	0.6120	0.0554	5036108244300	15036108732828
RT46ORRS	Orange	43.0	28.0	46.0	0.6800	0.0554	5036108172962	15036108638151
RT46ORRM	Orange	43.0	28.0	46.0	0.6200	0.0554	5036108172955	15036108638144
RT46ORRL	Orange	43.0	28.0	46.0	0.6600	0.0554	5036108172948	15036108638137
RT46ORRXL	Orange	43.0	28.0	50.0	0.6740	0.0602	5036108172979	15036108638168
RT46ORRXXL	Orange	43.0	28.0	50.0	0.7020	0.0602	5036108172986	15036108638175
RT46ORRXXXL	Orange	43.0	28.0	50.0	0.7420	0.0602	5036108172993	15036108732835
RT46ORR4XL	Orange	43.0	28.0	50.0	0.7840	0.0602	5036108244317	15036108732842